ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        10.02.2023             15

от_______________ №____
                 с.Верховажье

Об утверждении персонального

состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их

прав Верховажского муниципального

округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Вологодской области от 28.11.2005 года № 1369-ОЗ «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями с в сфере административных отношений», Решение

Представительного собрания Верховажского муниципального округа

Вологодской области от 08.12.2022 г. № 94 «Об утверждении Порядка о сроках

приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Верховажского муниципального

округа Вологодской области, порядке рассмотрения данных предложений и

перечне прилагаемых к ним документов», Уставом Верховажского

муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание

Верховажского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Верховажского муниципального

округа Вологодской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского

муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Верховажского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа                                Н.П. Бугаева

Глава Верховажского муниципального

округа Вологодской области                                                      А.В. Дубов

УТВЕРЖДЕН

 решением Представительного Собрания

 Верховажского муниципального округа

Вологодской области

от 10.02.2023 года № 15

Персональный состав Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Верховажского муниципального округа

Вологодской области

(далее КДН и ЗП)

Дербина Светлана Викторовна И.о. заместителя главы Верховажского

муниципального округа по социальным

вопросам, председатель КДН и ЗП

Попова Татьяна Ивановна Начальник Управления образования

администрации Верховажского

муниципального округа, Заместитель

председателя КДН и ЗП

Члены комиссии

Бутусова Лидия Александровна Начальник Отделения занятости

населения по Верховажскому району КУ

ВО «Центр занятости населения

Вологодской области»

Ефимовская Наталья

Геннадьевна

Начальник отдела по делам молодежи

администрации Верховажского

муниципального округа

Жигалова Софья Владимировна Педагог-организатор МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я.

Кремлева»

Зобнина Ольга Николаевна Консультант отдела опеки и

попечительства администрации

Верховажского муниципального округа

Ивкова Елена Валерьевна Заведующий отделением по работе с

семьей и детьми БУ СО ВО

«Комплексный центр социального

обслуживания населения Верховажского

района»

Корельский Дмитрий

Николаевич

Старший инспектор группы (по делам

несовершеннолетних) отделения

участковых уполномоченных полиции и

по делам несовершеннолетних МО МВД

России «Верховажский»

Полежаева Тамара Николаевна Заведующий филиалом БПОУ ВО

«Тотемский политехнический колледж» в

с. Верховажье

Самотюк Елена Александровна Социальный педагог МБОУ

«Верховажская средняя школа имени Я.Я.

Кремлева»

Старцева Марина Павловна Директор БУ СО ВО «Комплексный центр

социального обслуживания населения

Верховажского района»

Худяков Леонид Павлович Подполковник полиции, начальник МО

МВД России «Верховажский»